АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

^3 марта 2025 года № /3^
г. Хилок

Об утверждении планов по устранению недостатков, выявленных в ходе
независимой оценки качества условий оказания услуг

муниципальными бюджетными образовательными учреждениями в
2024 году

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 17 апреля
2018г №457 «Об утверждении формы обязательного публичного отчета высшего
должностного лица субъекта Российской Федерации (руководителя высшего
исполнительного органа государственной власти субъекта Российской Федерации) о
результатах независимой оценки качества условий оказания услуг организациями в сфере
культуры, охраны здоровья, образования, социального обслуживания, представляемого в
законодательный (представительный) орган государственной власти субъекта Российской
Федерации, и формы плана по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой
оценки качества условий оказания услуг организациями в сфере культуры, охраны здоровья,
образования, социального обслуживания и федеральными учреждениями медико
социальной экспертизы», отчетом организации -оператора, ООО исследовательская
компания «Лидер», о выполненных работах по сбору и обобщению информации о качестве
условий оказания услуг организациями в сфере образования муниципального района
«Хилокский район» за 2024 год, протоколом заседания Общественного совета при
администрации муниципального района «Хилокский район» по проведению независимой
оценки качества условий осуществления образовательной деятельности организаций
осуществляющих образовательную деятельность от 06.12.2024год №3 постановляю:
1. Утвердить планы по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой оценки
качества условий оказания услуг муниципальными бюджетными образовательными
учреждениями за 2024 год. (приложения)
2. Муниципальному казенному учреждению Комитет образования муниципального
района «Хилокский район» (Бадмаева В.С.) осуществлять контроль за ходом мероприятий
по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой оценки качества условий
оказания услуг муниципальными бюджетными образовательными учреждениями.
3. Данное постановление разместить на официальном сайте муниципального района
«Хилокский район».
4. Данное постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального
опубликования (обнародования).
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

3. Данное постановление разместить на официальном сайте муниципального
района «Хилокский район».
4. Данное постановление вступает в силу на следующий день после дня его
официального опубликования (обнародования).
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
руководителя Главы администрации муниципального района «Хилокский район» по
социальным вопросам.

И. О заместителя
муниципального
«Хилокский район» А.Н. Ермолаев